
料⾦改定のお知らせ
平素より当店をご利⽤いただきまして、
誠にありがとうございます。

当店におきましては、お客様⽅のご期待に
沿うべく価格を据え置いてまいりましたが、
物価や諸経費の⾼騰などにより、⼤変好評を頂いて
おりました⼀部のお得なパック料⾦制度を、
令和6年8⽉1⽇よりやむなく廃⽌、変更させて
いただきます。

廃⽌、変更となるお得なパック
・６時間ナイトパック �・９時間ナイトパック
・24時間受付お⾷事パック→受付時間限定※11〜18時

なお、お⾷事メニューに関しても⼀部価格改定や
商品変更が、仕⼊状況に併せて都度発⽣するおそれ
がございます。
⼤変⼼苦しいご案内となりますが、
何卒ご理解くださいますようお願いいたします。
また、利⽤者様からのご要望にお答えして、
24時間精算制を導⼊致します。
これからも、快適な空間のご提供、
サービスの向上に努めてまいりますので、
変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

コミック＆インターネットカフェLoop




